XXX

Castilla-La Mancha

FASE PROVINCIAL ALEVIN VOLEIBOL (AB) - GRUPO FEMENINO A
Calendario Temporada 2022-23

Jornada 22
1 LA ENSENANZA D
2 LA ENSENANZA B
3 ALBARENA AF A
4 CV IBANES 2
5 CV ALMANSA
6 CV CIUDAD DE HELLIN AF B
7 CV LA RODA
8 CV IBANES 2
9 LA ENSENANZA D
10 LA ENSENANZA B
11 ALBARENA AF A

1 CV ALMANSA

2 CV CIUDAD DE HELLIN AF B
3 ADEVA

4 ADEVA B

5 ALBARENA AF A

6 LA ENSENANZA B

7 LA ENSENANZA D

8 CV IBANES 2

9 CV LA RODA

- CVIBANES 2

- CV LA RODA

- CV ALMANSA

- CV CIUDAD DE HELLIN AF B
- LA ENSENANZA B

- ALBARENA AF A

- LAENSENANZA D

- CV LA RODA

- CV ALMANSA

- CV CIUDAD DE HELLIN AF B
- LA ENSENANZA B

26/03/2023
26/03/2023
26/03/2023
26/03/2023
26/03/2023
26/03/2023
26/03/2023
26/03/2023
26/03/2023
26/03/2023
26/03/2023

9:30

9:55
10:20
10:45
11:10
11:35
12:00
12:25
12:50
13:15
13:40

Pab.Tomas Navarro Tomas (La Roda) - P1
Pab.Tomas Navarro Tomas (La Roda) - P1
Pab.Tomas Navarro Tomas (La Roda) - P1
Pab.Tomas Navarro Tomas (La Roda) - P1
Pab.Tomas Navarro Tomas (La Roda) - P1
Pab.Tomas Navarro Tomas (La Roda) - P1
Pab.Tomas Navarro Tomas (La Roda) - P1
Pab.Tomas Navarro Tomas (La Roda) - P1
Pab.Tomas Navarro Tomas (La Roda) - P1
Pab.Tomas Navarro Tomas (La Roda) - P1
Pab.Tomas Navarro Tomas (La Roda) - P1



XXX

Castilla-La Mancha

?’“p.CION DE VOLEIBOL

FASE PROVINCIAL ALEVIN VOLEIBOL (AB) - GRUPO FEMENINO B
Calendario Temporada 2022-23

Jornada 22
1 CV CIUDAD DE HELLIN A
2 LA ENSENANZA C
3 LA ENSENANZA A
4 ALBARENA AF B
5 LA ENSENANZA E
6 CV IBANES 1
7 CV CRISTO CRUCIFICADO A
8 CV ALMANSA ESCLAVAS DE M? A
9 CV CIUDAD DE HELLIN C
10 CV CIUDAD DE HELLIN A
11 LA ENSENANZA C
12 LA ENSENANZA A

1 CV CRISTO CRUCIFICADO A

2 CV IBANES 1

3 LA ENSENANZA E

4 ALBARENA AF B

5 LA ENSENANZA A

6 LA ENSENANZA C

7 CV CIUDAD DE HELLIN A

8 CV CIUDAD DE HELLIN C

9 CV ALMANSA ESCLAVAS DE M? A

CV CIUDAD DE HELLIN C

CV ALMANSA ESCLAVAS DE M? A
CV CRISTO CRUCIFICADO A

CV IBANES 1

ALBARENA AF B

LA ENSENANZA A

LA ENSENANZA C

CV CIUDAD DE HELLIN A

CV ALMANSA ESCLAVAS DE M2 A
CV CRISTO CRUCIFICADO A

CV IBANES 1

LA ENSENANZA E

26/03/2023
26/03/2023
26/03/2023
26/03/2023
26/03/2023
26/03/2023
26/03/2023
26/03/2023
26/03/2023
26/03/2023
26/03/2023
26/03/2023

9:30

9:55
10:20
10:45
11:10
11:35
12:00
12:25
12:50
13:15
13:40
13:40

Pab.Tomas Navarro Tomas (La Roda
Pab.Tomas Navarro Tomas (La Roda
Pab.Tomas Navarro Tomas (La Roda
Pab.Tomas Navarro Tomas (La Roda
Pab.Tomas Navarro Tomas (La Roda
Pab.Tomas Navarro Tomas (La Roda
Pab.Tomas Navarro Tomas (La Roda
Pab.Tomas Navarro Tomas (La Roda
Pab.Tomas Navarro Tomas (La Roda
Pab.Tomas Navarro Tomas (La Roda
Pab.Tomas Navarro Tomas (La Roda
Pab.Tomas Navarro Tomas (La Roda

)_
)_
)_
)_
)_
)_
)_
)_
)_
)_
)_
)_

P2
P2
P2
P2
P2
P2
P
P2
P2
P2
P2
P2

N



